
Birželio 8 d. (trečiadienį) 17 val. Zarasų viešosios bibliotekos renginių salėje vyks fotografo, rašytojo, 
keliautojo Gintaro Kaltenio fotografijų albumo pristatymas „Senuoju pašto keliu – žirgais ir 

karietomis”. 

2014 metų pavasarį istoriniu arklių pašto keliu „Sankt Peterburgas—Kaunas—Varšuva“ riedėjo pašto 
karietos. Beveik keturias gegužės savaites per Latviją, Lietuvą ir Lenkiją pasikeisdami jas traukė 10 
stambiųjų žemaitukų veislės žirgų. Karietos pašto keliu įveikė daugiau kaip 800 kilometrų, keliavo daugiau 
nei 20 žmonių komanda – vienas iš jų – tarptautinės raitelių gildijos Long Riders Guild narys Gintaras 

Kaltenis. 

Kartu su fotografijų albumo „Senuoju pašto keliu – žirgais ir karietomis“ autoriumi susitikime dalyvaus 
Lietuvos edukologijos universiteto profesorius, Lietuvos kraštotyros draugijos pirmininkas Libertas 
Klimka, VšĮ „Klajūnų klubas“ prezidentas, keliautojas Gintautas Babravičius. 

Maloniai kviečiame dalyvauti. 

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos informacija 

 


